РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3982 от 17.12.2012
О присвоении почтовых адресов

В целях упорядочения нумерации строений на территории города, в соот-ветствии с Положением «О присвоении адресов объектам недвижимости                     в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута», утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями              от 19.12.2008 № 3477), учитывая заявление открытого акционерного общества  с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой»:

1. Присвоить объектам капитального строительства следующие почтовые адреса:

1.1. «Многоэтажный жилой дом № 2 со встроенными помещениями общественного назначения и подземной автостоянкой в 40 микрорайоне города Сургута», расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101047:7, почтовый адрес – улица Крылова, 34.

1.2. «Многоэтажный жилой дом № 3 со встроено-пристроенными поме-щениями общественного назначения и подземной автостоянкой», располо-женному на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101047:8, почтовый адрес – улица Крылова, 34/1.

1.3. «Многоэтажный жилой дом № 4 со встроенными помещениями общественного назначения и подземной автостоянкой в 40 микрорайоне города Сургута», расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101047:11, почтовый адрес – улица Александра Усольцева, 15.

1.4. «Многоэтажный жилой дом № 7 со встроенными помещениями общественного назначения и подземной автостоянкой в 44 микрорайоне города Сургута», расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101125:3, почтовый адрес – улица Крылова, 47/1.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов